(mitis

Hospital Irmãos Penteado e Santa Casa de Misericórdia
C G. C. 46 045.290/0001-90

1971 Av. Benjamln Constant, 1657 — PABX 31-1522

AO

Comendador Celso Maria de Melo Pupo

Nesta

Prezado Senhor,

A IRMANDADE DE MISERICÓRDIA DE CAMPINAS, tem o prazer de convidar Vossa Senhoria

e Excelentíssima família, para a comemoração do 118- aniversário de sua fundação,

a ser realizada no sábado dia 12.08.1.989, com a seguinte programação :

«

14,30 horas - Procissão em homenagem à padroeira - Nossa Senhora da Boa

Morte.

15, oo horas - Missa em Ação de Graças

Contando com a presença de V. Sas., subscrevemo-nos

Atenciosamente,

OswatliddsITrbano

fr

Mod. 212- 20.000- GTT